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Една половина е 
исто што и четири 
осмини е исто како 
и пет десетини!
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8
42 =            =               =             =  5.250                   125*8

125*25
8
25

1000
2505

Koga pretvorame dropka vo decimalen 
broj imame pravilo ako imenitelot e 4 
treba da mno`ime so 25,ako e 8 da 
mno`ime so 125,ako e 5 da mno`ime so 
20 i ako e 2 da mno`ime so 50!

Koga }e pomno`ime go 
zapi{uvame 
decimalniot broj.Vo 
slu~ajot 2 se mno`i po 
125 i isto 8 se mno`i 
po 125 i se dobivaa 5 
celi i dvesta pedeset 
iljadinki.Potoa se 
zapi{uva kako 5.250!
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1/3 од светот 
е копно,а 2/3 
се вода!!!!!

Едно парче 
пица всушност 
е еден дел од 
целото!!!!!!!!!!!

Парчињата 
чоколадо 

претставуваат 
дропки!!!!!!


